CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

Pouso Alegre/MG, 19 de março de 2025.

Ofício Nº 82 / 2025

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições
analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária realizada no dia 18 de março de 2025, sendo:

PROJETOS DE LEI:

Projeto de Lei Nº 7976/2025       DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO:
RUA JOSÉ HUMBERTO BARET DE BARROS (*1953 +2024).

Projeto de Lei Nº 7977/2025       DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO:
RUA MARCOS RAIMUNDO BARET DE BARROS (*1960 +2024).

Projeto de Lei Nº 7978/2025       DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO:
RUA SEBASTIÃO PEREIRA MONROE (*1967+2021).

Projeto de Lei Nº 8001/2025       INSTITUI COTA MÍNIMA DE PARTICIPAÇÃO DE
COMERCIANTES E EMPREENDEDORES LOCAIS DO SETOR DE ALIMENTAÇÃO EM
EVENTOS PROMOVIDOS PELA PREFEITURA DE POUSO ALEGRE E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

INDICAÇÕES:

Vereador Dr. Edson: - Nº 438/2025 - Nº 439/2025 - Nº 440/2025 - Nº 441/2025 - Nº 442/2025 - Nº
443/2025 - Nº 450/2025.

Vereador Elizelto Guido: - Nº 445/2025.

Vereador Ely da Autopeças: - Nº 447/2025 - Nº 456/2025.

Vereador Fred Coutinho: - Nº 457/2025 - Nº 458/2025.

Vereador Israel Russo: - Nº 448/2025 - Nº 449/2025 - Nº 452/2025 - Nº 453/2025 - Nº 454/2025 - Nº
455/2025.

Vereador Leandro Morais: - Nº 451/2025.

Vereador Lívia Macedo: - Nº 444/2025 - Nº 446/2025 - Nº 459/2025.

Vereador Miguel Tomatinho do Hospital: - Nº 460/2025.

Vereador Odair Quincote: - Nº 461/2025 - Nº 462/2025 - Nº 463/2025 - Nº 464/2025 - Nº 465/2025 - Nº
466/2025 - Nº 467/2025 - Nº 468/2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para
expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

Luiz Guilherme Ribeiro da Cruz
Analista Legislativo

A Sua Excelência o Senhor
José Dimas da Silva Fonseca
Prefeito Municipal
Pouso Alegre/MG

		2025-03-19T14:29:43-0300
	LUIZ GUILHERME RIBEIRO DA CRUZ:07338912688